
REGIONE MOLISE
GIUNTA REGIONALE

 
DIPARTIMENTO VALORIZZAZIONE DEL CAPITALE UMANO

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL III DIPARTIMENTO N. 181 DEL 29-11-2018
 
 

OGGETTO: DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO SECONDO N.
256/2018 E DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO TERZO N.
159/2018. PROVVEDIMENTI.
  

 

 
La presente proposta di determinazione è stata istruita e redatta dalla Struttura diretta dal Direttore di
Dipartimento che esprime parere favorevole in ordine alla legittimità della stessa.
 

L’Istruttore/Responsabile
d’Ufficio

SERVIZIO RISORSE UMANE E
ORGANIZZAZIONE DEL

LAVORO

ALESSANDRA BRUNETTI
IL DIRETTORE

CLAUDIO IOCCA

  

 
Campobasso, 29-11-2018
 

 

1/3ATTO N. 181  DEL 29-11-2018



 
 

IL DIRETTORE del DIPARTIMENTO TERZO

 Su proposta del Direttore del Servizio Risorse umane e Organizzazione del lavoro, che esprime parere
favorevole in ordine alla legittimità della stessa;

VISTE:

§  la L.R. 4 maggio 2015 n. 8 recante “Disposizioni collegate alla manovra di bilancio 2015 in materia di
entrate e di spese. Modificazioni e integrazioni di leggi regionali” e, in particolare, l’articolo 44 che
introduce rilevanti modificazioni ed integrazioni alla L.R. 23 marzo 2010, n. 10;

§  la deliberazione di G.R. n. 321 del 30 giugno 2018 recante “Atto di Organizzazione delle strutture
dirigenziali della Giunta regionale. Provvedimenti”;

§  la D.G.R. n. 335 del 13 luglio 2018 avente ad oggetto: “Deliberazione di Giunta regionale n. 321 del
30 giugno 2018 – Rimodulazione assetto organizzativo - Conferimento incarichi di direzione dei
dipartimenti della Giunta regionale e della Direzione generale per la salute, ai sensi dell'articolo 20,
commi 3, 4, 5, 6 e 7, dell'articolo 21, comma 1, della legge regionale 23 marzo 2010, n. 10 e successive
modificazioni e integrazioni. Provvedimenti”;

RICHIAMATA la legge regionale legge regionale 23 marzo 2010, n. 10 e successive modificazioni e
integrazioni;

DATO ATTO che con determinazione del Direttore del Dipartimento Secondo n. 256 del 24 luglio 2018 è
stata approvata la procedura di valutazione comparativa relativa alle c.d. Linee progettuali finalizzata al
 conferimento di complessivi n. 12 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa a supporto della
Direzione generale per la Salute”;

DATO ATTO altresì che l’Avviso in parola è stato pubblicato nelle forme e nelle modalità previste dalla
vigente legislazione in materia, a decorrere dalla data del 24 luglio 2018, con contestuale indicazione del
termine finale, come previsto dal predetto avviso;

RICHIAMATA la determinazione n. 159 del 15 ottobre 2018 con la quale, tra l’altro, sono stati approvati gli
elenchi dei candidati ammessi, non ammessi e ammessi con riserva;

DATO ATTO che, nella predetta determinazione n. 159/2018, risultano ammessi con riserva i candidati:

-      relativamente al profilo LP1 junior I livello: Adele Ricciardi,

-      relativamente al profilo LP2 junior I livello: Rossella D’Ambrosio, Maria Farinacci, Federica Petardi;

-      relativamente al profilo LP6 junior I livello: Adele Ricciardi,

EVIDENZIATO che i nominati candidati ammessi con riserva hanno fornito alla struttura regionale
competente la documentazione integrativa loro richiesta e, pertanto, a seguito delle necessarie verifiche,
possono essere ammessi alla procedura a seguito di scioglimento della riserva;

CONSIDERATO che in data 14 novembre 2018 è pervenuta alla struttura una ulteriore istanza di
partecipazione della dott.ssa Rita Maria Simeone per il profilo LP6 junior I livello, da dichiarare irricevibile in
quanto pervenuta oltre i termini previsti dal bando;

RITENUTO pertanto, dover procedere in merito;

DETERMINA
 

a.    le premesse costituiscono parte integrante del presente dispositivo e si intendono di seguito
integralmente riportate;

b.    di sciogliere la riserva e, conseguentemente, ammettere definitivamente alla procedura comparativa
di cui alla DDD n. 256/2018, i sottoelencati candidati:

2/3ATTO N. 181  DEL 29-11-2018



§  relativamente al profilo LP1 junior I livello: Adele Ricciardi;

§  relativamente al profilo LP2 junior I livello: Rossella D’Ambrosio, Maria Farinacci, Federica Petardi

§  relativamente al profilo LP6 junior I livello: Adele Ricciardi;

c.    di dichiarare irricevibile l’istanza di partecipazione della dott.ssa Rita Maria Simeone per il profilo LP6
junior I livello, in quanto pervenuta oltre i termini previsti dal bando;

d.    di notificare la presente determinazione al Presidente e ai componenti della Commissione;

e.    di pubblicare la presente determinazione sul sito web istituzionale dell’Ente nelle sezioni: Albo
pretorio on line e Amministrazione trasparente > Bandi e concorsi.

IL DIRETTORE DEL III DIPARTIMENTO
CLAUDIO IOCCA

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 
 
 

 

3/3ATTO N. 181  DEL 29-11-2018


